Substituição de hipoteca legal por depósito bancário 

Substituição da hipoteca legal constituída sobre o lote 
159 do Bairro Encosta do Mourigo, em Famões, pelo 
depósito caução efectuado na Caixa Geral de Depósitos 
a favor do Município de Odivelas, no valor de €746,73 
(setecentos e quarenta e seis euros e setenta e três 
cêntimos), para garantir a boa execução das obras de 
urbanização referentes ao Alvará n.º 9/2001, de acordo 
com o proposto na Informação n.º 152/SM/DRLA/03 de 
18 de Agosto de 2003 e o disposto no n.º 5 do Artigo 27.º 
da Lei n.º 91/95 de 2 de Setembro, com as alterações

[...]

Substituição de hipoteca legal por depósito bancário 

Substituição da hipoteca legal constituída sobre o lote 
219 do Bairro Casal de São Sebastião, em Famões, pelo 
depósito caução efectuado na Caixa Geral de Depósitos 
a favor do Município de Odivelas, no valor de €692,43 
(seiscentos e noventa e dois euros e quarenta e três 
cêntimos) para garantir a boa execução das obras de 
urbanização referentes ao Alvará n.º 6/2002, de acordo 
com o proposto na Informação n.º 198/FM/DRLA/03 de 
11 de Setembro de 2003 e o disposto no n.º 5 do Artigo 
27.º da Lei n.º 91/95 de 2 de Setembro, com as alterações

[...]

Substituição de hipoteca legal por depósito bancário 

Substituição da hipoteca legal constituída sobre o lote 76 
do Bairro Flor do Minho, em Caneças, pelo depósito 
caução efectuado na Caixa Geral de Depósitos a favor do 
Município de Odivelas, no valor de €1.027,92 (mil e vinte 
sete euros e noventa e dois cêntimos), para garantir a 
boa execução das obras de urbanização referentes ao 
Alvará n.º 6/2001, de acordo com o proposto da 
Informação n.º 197/FM/DRLA/03 de 11 de Setembro de 
2003 e o disposto no n.º 5 do Artigo 27.º da Lei n.º 91/95

[...]

Substituição de hipoteca legal por depósito bancário 

Substituição da hipoteca legal constituída sobre o lote 
120 do Bairro Encosta do Mourigo, em Famões, pelo 
depósito caução efectuado na Caixa Geral de Depósitos, 
a favor do Município de Odivelas, no valor de €791,53 
(setecentos e noventa e um euros e cinquenta e três 
cêntimos), para garantir a boa execução das obras de 
urbanização referentes ao Alvará n.º 9/2001, de acordo 
com o proposto na Informação n.º 214/FM/DRLA/03 de 
26 de Setembro de 2003 e o disposto no n.º 5 do Artigo 
27.º da Lei n.º 91/95 de 2 de Setembro, com as alterações

[...]

Substituição de hipoteca legal por depósito bancário 

Substituição da hipoteca legal constituída sobre o lote 
337 do Bairro Trigache Norte AUGI I, em Famões, pelo 
depósito caução efectuado na Caixa Geral de Depósitos 
a favor do Município de Odivelas, no valor de €2.195,44 
(dois mil, cento e noventa e cinco euros e quarenta e 
quatro cêntimos), para garantir a boa execução das obras 
de urbanização referentes ao Alvará n.º 5/2001, de 
acordo com o proposto na Informação n.º 
109/SM/DRLA/03 de 2 de Julho de 2003 e o disposto no 
n.º 5 do Artigo 27.º da Lei n.º 91/95 de 2 de Setembro,

[...]

Substituição de hipoteca legal por depósito bancário 

Substituição da hipoteca legal constituída sobre o lote 
115 do Bairro Trigache Norte AUGI I, em Famões, pelo 
depósito caução efectuado no Banco Crédito Predial 
Português a favor do Município de Odivelas, no valor de 
€3.258,85 (três mil, duzentos e cinquenta e oito euros e 

oitenta e cinco cêntimos), para garantir a boa execução 
das obras de urbanização referentes ao Alvará n.º 5/2001, 
de acordo com o proposto na Informação n.º 
175/FM/DRLA/03 de 4 de Setembro de 2003 e na 
informação a folhas n.º 258 do Processo n.º 33.892/OCP,

[...]

Substituição de hipoteca legal por depósito bancário 

Substituição da hipoteca legal constituída sobre o lote 
407 do Bairro Casal de São Sebastião, em Famões, pelo 
depósito caução efectuado na Caixa Geral de Depósitos 
a favor do Município de Odivelas, no valor de €998,57 
(novecentos e noventa e oito euros e cinquenta e sete 
cêntimos), para garantir a boa execução das obras de 
urbanização referentes ao Alvará n.º 6/2002, de acordo o 
proposto na Informação n.º 176/FM/DRLA/03 de 4 de 
Setembro de 2003 e na informação a folhas n.º 433 do 
Processo n.º 459/OP/GI, bem como o disposto no n.º 5 do